
Se
gu

ic
i s

u

tutti gli aggiornamenti su
campanialibrifestival.it

Fondazione Banco di Napoli  |  Logotipo FBN de�nitivo

ferdinandopolverinodelaureto

1	� ANM – AZIENDA NAPOLETANA MOBILITÀ
2	 SBS EDIZIONI
3	� GIUSEPPE DE NICOLA EDITORE
4	 KINETÈS EDIZIONI
4	 MANIFESTOLIBRI
4	 TRALERIGHE
4	 UOVONERO
5	� ADEI – ASSOCIAZIONE DEGLI EDITORI 

INDIPENDENTI
5	 BIANCOENERO 
5	 CARTHUSIA
5	 EMONS
5	 IBN
5	 IL BARBAGIANNI 
5	 LAPIS
6	 BALZANO EDIZIONI
6	� COMPAGNIA DEI SANTI BEVITORI
6	 EDIZIONI CORSARE
6	� EDIZIONI DELL’ASSENZA
7	 PEOPLE
8	� EDIZIONI DEL BALDO / PENSIERI BELLI 
9	 ARGON EDIZIONI
10	 DARIO ABATE EDITORE
11	 GARRINCHA EDIZIONI
12	 COPPOLA EDITORE
13	� MAROTTA&CAFIERO EDITORI
14	� EDIZIONI SAN GENNARO
15	� LA VALLE DEL TEMPO
16	 EDIZIONI FIORANNA
17	 TERRE BLU
18	 BUMMY EDIZIONI
19	 E/O EDIZIONI
20	 NUTRIMENTI
21	 EDIZIONI VULCANICHE
22	 UBIK
23	 LA VITA FELICE
24	 WOJTEK EDIZIONI
25	 POSTE ITALIANE
26	 LA CORTE EDITORE
27	 IL MULINO
28	 EDIZIONI MELAGRANA
29	 GUIDA EDITORI
30	 SPLEN EDIZIONI
31	 RCS MEDIAGROUP
31	 SOLFERINO
31	 CAIRO EDITORE
31	 FUORI SCENA
32	 FELTRINELLI
32	 APOGEO
32	 CROCETTI
32	 DONZELLI
32	 GRIBAUDO
32	 MARSILIO
32	 ROUGH GUIDES
32	 SEM
32	 SONZOGNO
32bis	� EDIZIONI DELL’IPPOGRIFO
33	 LFA PUBLISHER
34	 D’AMICO EDITORE
35	 INKNOT
36	 FEDRIGONI
37	 ALL AROUND
38	 LALINEASCRITTA
39	 ALI RIBELLI EDIZIONI
40	 GRAUS EDIZIONI
41	 IL MATTINO
42	 PENSIERO CREATIVO
43	 BUENDIA BOOKS
44	 EDIZIONI MEA
45	 RED STAR PRESS
46	 GRUPPO SANTELLI
47	 PIDGIN EDIZIONI
48	 LUNI EDITRICI
49	 EDIZIONI CITTÀ NUOVA
50	� CASA EDITRICE ASTROLABIO – UBALDINI 

EDITORE
51	 EDIZIONI CRONOPIO
51	 TAMU
52	 ALTRECONOMIA 
52	 ALEGRE 

52	 ELEUTHERA 
53	� BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI
54	 DE NIGRIS EDITORI
54bis	 FUIS
55	 HOMO SCRIVENS
56	 DÉCLIC EDIZIONI
57	 MATITA EDIZIONI
58	 MONDADORI
58	 GIULIO EINAUDI
58	 ELECTA
58	 PIEMME
58	 RIZZOLI
58	 SPERLING & KUPFER
59	 MARTIN EDEN
60	 DOUGLAS EDIZIONI
61	 LE PLURALI EDITRICE
62	 LIT EDIZIONI
62	 ARCANA
62	 CASTELVECCHI
62	 ELLIOT
62	 ULTRA
63	 COMICON
64	 MIMESIS EDIZIONI
65	 VIELLA
66	 EFFEQU
67	 D’AMATO EDITORE
68	 IL TEREBINTO
69	� NONSOLOPAROLE EDIZIONI
70	 LAVIERI
71	 NOUS EDITRICE
72	 EDIZIONI PRIMAVERA
73	 VENTANAS EDIZIONI
74	 POLIDORO
75	 INTROTERRA EDIZIONI
76	 EDIZIONI IN TRANSITO
77	 VALTREND
78	 POP EDIZIONI
79	� TERRA SOMNIA EDITORE
80	 ORIZZONTE MILTON
81	 CLIQUOT EDIZIONI
82	 SANDRO TETI EDITORE
83	 SCIENZE E LETTERE
84	 NESSUN DOGMA
85	 COLONNESE EDITORE
86	 MONETTI EDITORE
87	 ROGIOSI EDITORE
88	 TAB EDIZIONI
89	� OFFICINA DI STUDI MEDIEVALI
90	� EDIZIONI IL PAPAVERO – MARKETING 

D’AUTORE
91	 L’ORMA EDITORE
92	 GALACTICA EDIZIONI
93	 EDICOLA EDIZIONI
94	 ARTETA EDIZIONI
95	 AD EST DELL’QUATORE
96	� STAMPERIA DEL VALENTINO
97	 APEIRON EDIZIONI
98	� CLEAN (COOP. LIBRAIA EDITRICE ARCH. 

NAPOLI)
99	� GIUSEPPE VOZZA EDITORE
100	 LE LUCERNE
101	 EDIZIONI EFFETTO
102	� FRANCO DI MAURO EDITORE 
103	 GALLUCCI EDITORE
104	 MAR DEI SARGASSI
105	 RUBBETTINO EDITORE
106	 EDIZIONI RAINBOW
107	 MARLIN EDITORE
108	 VINTURA EDIZIONI
109	 REGIONE CAMPANIA
110	 BABALIBRI
111/112	� IL GATTO VERDE EDIZIONI
113	 SINNOS EDIZIONI
114	 VOLAND
114	 66THAND2ND
114	 UBAGU PRESS
115	 ILFILODIPARTENOPE



A SALA SEGNATURA
(Sala Conferenze)

H SALA RISGUARDI
(Sala Camino SECONDO PIANO)

Q CONSULENZA  
LETTERARIA

S RING COMICON

C SALA DEL PAGINONE
(Sala Bookshop)

L SALA QUARTA PAGINA
(Sala 2 PRIMO PIANO)

E SALA TRASFERELLO
(Sala Nati per Leggere PIANO TERRA)

R BIBLIOHUB

B SALA FRONTESPIZIO
(Sala Premio Napoli)

I TEATRO DI CORTE
PRIMO PIANO

D SALA QUINTA PAGINA
(Sala Dorica)

M SALA PAGINA BIANCA
(Sala 23 PRIMO PIANO)

F SALA ULTIMA PAGINA
(Sala Rari PRIMO PIANO)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

85

86

87

88

89
90

91

92

93
94

95

96

97

98

99

100

101

84

106
105

104

103

102

115

114

107 108 109 110 111 112 113

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

48495051525354

CORTILE
D’ONORE

BAR

INGRESSO
PIAZZA TRIESTE E TRENTO

IN
GR

ES
SO

PI
AZ

ZA
 D

EL
 P

LE
BI

SC
IT

O

CORTILE DELLE

BIBLIOTECA NAZIONALE BIBLIOTECA NAZIONALE

CARROZZE

A

B

C

Q

TOILET TOILET

D

E F G

H

I

L

M

N

P

P

O

R

S

10

11

12

13

14

15

16 17 18 19 20 26 27 28 29

21

22

23

24

83 82 81 80 79 78 77 76 75 74 73 72 71

70

69

68

67

66

65

64

63

30 31 32 32
BIS 33 34

62 61 60 59 58 57 56 55 54
BIS

G SALA OCCHIELLO
(Sala Napoletana PRIMO PIANO)

N SALA PRIMA PAGINA
(Salone d’Ercole PRIMO PIANO)

O SALA TERZA PAGINA
(Sala del Genovese PRIMO PIANO)

P ISOLE DELLA LIBERTÀ
del Maestro Mimmo Paladino

S
ta

m
p

at
o 

su
 c

ar
ta

 F
E

D
R

IG
O

N
I A

rc
os

et
 w

hi
te

 1
20

 g

25


