1	ANM – AZIENDA NAPOLETANA MOBILITÀ	52	ELEUTHERA
2	SBS EDIZIONI	53	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI
3	GIUSEPPE DE NICOLA EDITORE	54	DE NIGRIS EDITORI
4	KINETÈS EDIZIONI	54bis	FUIS
4 4	MANIFESTOLIBRI TRALERIGHE	55	HOMO SCRIVENS
4	UOVONERO	56	DÉCLIC EDIZIONI
- 5	ADEI – ASSOCIAZIONE DEGLI EDITORI	57	MATITA EDIZIONI
•	INDIPENDENTI	58	MONDADORI
5	BIANCOENERO	58	GIULIO EINAUDI
5	CARTHUSIA	58	ELECTA
5	EMONS	58	PIEMME
5	IBN	58	RIZZOLI
5	IL BARBAGIANNI	58	SPERLING & KUPFER
5	LAPIS	59	MARTIN EDEN
6	BALZANO EDIZIONI	60	DOUGLAS EDIZIONI
6	COMPAGNIA DEI SANTI BEVITORI	61	LE PLURALI EDITRICE
6	EDIZIONI CORSARE	62 62	LIT EDIZIONI ARCANA
6	EDIZIONI DELL'ASSENZA	62	CASTELVECCHI
7	PEOPLE	62	ELLIOT
8	EDIZIONI DEL BALDO / PENSIERI BELLI	62	ULTRA
9 10	ARGON EDIZIONI DARIO ABATE EDITORE	63	COMICON
11	GARRINCHA EDIZIONI	64	MIMESIS EDIZIONI
12	COPPOLA EDITORE	65	VIELLA
13	MAROTTA&CAFIERO EDITORI	66	EFFEQU
14	EDIZIONI SAN GENNARO	67	D'AMATO EDITORE
15	LA VALLE DEL TEMPO	68	IL TEREBINTO
16	EDIZIONI FIORANNA	69	NONSOLOPAROLE EDIZIONI
17	TERRE BLU	70	LAVIERI
18	BUMMY EDIZIONI	71	NOUS EDITRICE
19	E/O EDIZIONI	72	EDIZIONI PRIMAVERA
20	NUTRIMENTI	73	VENTANAS EDIZIONI
21	EDIZIONI VULCANICHE	74	POLIDORO
22	UBIK	75	INTROTERRA EDIZIONI
23	LA VITA FELICE	76	EDIZIONI IN TRANSITO
24	WOJTEK EDIZIONI	77	VALTREND
25	POSTE ITALIANE	78	POP EDIZIONI
26	LA CORTE EDITORE	79	TERRA SOMNIA EDITORE
27	IL MULINO	80	ORIZZONTE MILTON
28	EDIZIONI MELAGRANA	81	CLIQUOT EDIZIONI
29	GUIDA EDITORI	82	SANDRO TETI EDITORE
30	SPLEN EDIZIONI	83	SCIENZE E LETTERE
31	RCS MEDIAGROUP	84	NESSUN DOGMA
31	SOLFERINO CAUDO EDITORE	85	COLONNESE EDITORE
31 31	CAIRO EDITORE FUORI SCENA	86	MONETTI EDITORE
31 32	FELTRINELLI	87	ROGIOSI EDITORE
32	APOGEO	88	TAB EDIZIONI
32	CROCETTI	89	OFFICINA DI STUDI MEDIEVALI
32	DONZELLI	90	EDIZIONI IL PAPAVERO – MARKETING
32	GRIBAUDO		D'AUTORE
32	MARSILIO	91	L'ORMA EDITORE
32	ROUGH GUIDES	92	GALACTICA EDIZIONI
32	SEM	93	EDICOLA EDIZIONI
32	SONZOGNO	94	ARTETA EDIZIONI
32bis	EDIZIONI DELL'IPPOGRIFO	95	AD EST DELL'QUATORE
33	LFA PUBLISHER	96	STAMPERIA DEL VALENTINO
34	D'AMICO EDITORE	97	APEIRON EDIZIONI
35	INKNOT	98	CLEAN (COOP. LIBRAIA EDITRICE ARCH.
36	FEDRIGONI		NAPOLI)
37 39	ALL AROUND	99	GIUSEPPE VOZZA EDITORE
38 39	LALINEASCRITTA ALI RIBELLI EDIZIONI	100	LE LUCERNE
		101	EDIZIONI EFFETTO
40 41	GRAUS EDIZIONI IL MATTINO	102	FRANCO DI MAURO EDITORE
41 42	PENSIERO CREATIVO	103	GALLUCCI EDITORE
43	BUENDIA BOOKS	104	MAR DEI SARGASSI
44	EDIZIONI MEA	105	RUBBETTINO EDITORE
45	RED STAR PRESS	106	EDIZIONI RAINBOW
46	GRUPPO SANTELLI	107	MARLIN EDITORE
47	PIDGIN EDIZIONI	108	VINTURA EDIZIONI
48	LUNI EDITRICI	109	REGIONE CAMPANIA
49	EDIZIONI CITTÀ NUOVA	110	BABALIBRI
5 0	CASA EDITRICE ASTROLABIO – UBALDINI		IL GATTO VERDE EDIZIONI
	EDITORE	113	SINNOS EDIZIONI
51	EDIZIONI CRONOPIO	114	VOLAND
51	TAMU	114	66THAND2ND
52 50	ALTRECONOMIA	114	UBAGU PRESS
52	ALEGRE	115	ILFILODIPARTENOPE





Seguici su



















tutti gli aggiornamenti su campanialibrifestival.it































